Skripsi dengan judul “ *Analisis Implementasi Penguatan Karakter Religius Berbasis Kelas Pada Mata Pelajaran Pendidikan Agama Islam dan Budi Kelas XI Mipa 1 di SMA Negeri 1 Sentajo Raya*” yang ditulis oleh **Maharis Saputra**, NPM: 200307039 telah diujikan dalam sidang Munaqasyah Program Studi Pendidikan Agama Islam Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Kuantan Singingi pada 23 Rabiul Awal 1446 H/ 30 September 2024 M, Skripsi ini telah diterima sebagai salah satu syarat untuk memperoleh gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd) pada Program Studi Pendidikan Agama Islam Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Kuantan Singingi.

Teluk Kuantan, 30 September 2024

Mengesahkan,
Tim Sidang Munaqasyah